
                                      
ISTITUTO COMPRENSIVO “U. FRACCACRETA” 

AMBITO TERRITORIALE BARI N.1  -C.M: BAIC889003- C.F.: 93459260720 
BAMM889014 – S.S. I GRADO Via Volpe n.16  - 70128 - Bari – Sede Centrale Tel. 0805302541  

BAMM889014 – S.S. I GRADO Via V. Veneto n. 50 70128  Bari – Sede Succursale scuola secondaria primo grado Tel./fax 

0805300085 
BAAA88901X SCUOLA INFANZIA “M. MONTESSORI” – Via Maresciallo Ranieri – 70128 Bari- tel. 0805306674 

BAEE889015 SCUOLA PRIMARIA Via Veneto, 50 70128  Bari tel./fax 0805300085 

Indirizzo Email: BAIC889003@istruzione.it –  indirizzo PEC: BAIC889003@pec.istruzione.it 

Sito web: www.umbertofraccacretapalese.edu.it 

 

Prot. 553/VII.12                                                                                                     Bari, 27/01/2022 

Circ. n. 211 All’Albo online 

 Al sito web dell’Istituto – MAD  

 

 

 

 

Oggetto: Termine accettazione domande di Messa a disposizione 

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

  

 

 

VISTO il D.P.R. n. 275 del 08/03/1999 recante norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche; 

VISTO il D.M. 131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente, 

educativo ed ATA”; 

VISTO l’elevato numero di MAD pervenute; 

CONSIDERATO che le domande pervenute eccedono il reale fabbisogno di aspiranti alla stipula 

di contratti a t.d. che appare comunque soddisfatto dalle vigenti graduatorie d’Istituto;  

  

 

DECRETA 

 

la temporanea sospensione dei termini di presentazione delle domande di messa a disposizione a 

partire dalla data odierna e fino a nuovo decreto e la temporanea disattivazione dell’apposita 

funzionalità disponibile sul sito web.  Con comunicazione successiva sarà disposta la riapertuta 

dei termini di presentazione delle MAD e la riattivazione dell’apposita funzionalità web. 

 

 

mailto:BAMM889014@ISTRUZIONE.IT
mailto:%20indirizzo%20PEC:%20BAIC889003@pec.istruzione.it
http://www.umbertofraccacretapalese.edu.it/

